
č. 0314/2017/OST/OMI 

Stránka 1 z 2 

 

 
DOHODA 

o ukončení smlouvy o dílo  
č. 0264/2013/SOD/OMI ze dne 15. 5. 2013 

 
Město Beroun 
IČ:    00233129 
DIČ:CZ 00233129 
 
zastoupené Mgr. Ivanem Kůsem, starostou města  
se sídlem 26601 Beroun – Beroun-Centrum, Husovo nám. 68 
 
a 
 

Technické služby Beroun s.r.o. 
IČ: 27132340 
DIČ: CZ27132340 
zastoupené Ing. Janem Žurkem, jednatelem a Ing. Janem Fadljevičem, jednatelem 
se sídlem Beroun, viničná 910, PSČ 26670 
Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 98696  

 
 
 

I. 
Dne 15. 3. 2015 Město Beroun jako objednatel uzavřelo smlouvu o dílo s Technickými 
službami Beroun, s.r.o., IČ 27132340, se sídlem Viničná 910, 266 70 Beroun-Město jako 
zhotovitelem (dále též „smlouva o dílo“), na základě které zhotovitel pro objednatele prováděl 
měsíční úklid a čištění, odvaz a likvidaci odpadů na P+R parkovišti a zajišťoval připojení P+R 
parkoviště na pult ostrahy.  Smlouva o dílo byla sjednána na dobu neurčitou. 
 

 
II. 

Obě smluvní strany tímto sjednávají v souladu s čl. VII. odst. 1. smlouvy o dílo, že smlouva o 
dílo končí dohodou smluvních stran ke dni 31. 5. 2017. Do této doby je město Beroun jako 
objednatel povinno uhradit odměnu zhotovitele, která je v souladu s čl. IV. smlouvy o dílo 
splatná vždy měsíčně pozadu a to na základě faktur vystavených zhotovitelem. 

 
 

III. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že uzavřením této Dohody, nebudou v budoucnu vůči 
sobě uplatňovat žádné další či související nároky, vyjma těch, jež jsou předmětem této 
Dohody. 
 
Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má povahu originálu. Město 
Beroun obdrží dva výtisky a dva výtisky Technické služby Beroun, s.r.o. 
 

 

Dohoda nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
 
 
 
 
 
 



č. 0314/2017/OST/OMI 

Stránka 2 z 2 

 

 
IV. 

 
Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů. 
Uzavření této Dohody o ukončení smlouvy o dílo bylo projednáno a odsouhlaseno na jednání 
Rady města Beroun dne 24. 5. 2017 usnesením č. 260/2017 bodem 1. 
Město Beroun ve smyslu ustanovení § 41 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů potvrzuje, že byly ze strany města splněny veškeré 
zákonem č. 128/2000 Sb., stanovené podmínky.   
 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla zveřejněna na oficiálních 
webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) a v informačním systému registru 
smluv (http://smlouvy.gov.cz/), a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového 
omezení, s  výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím. 

 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání a na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek.   
 
 
V Berouně dne: 31. 5. 2017                                       V Kladně dne: 31. 5. 2017 
 
 
                                                                                                  
      …..……………………………………                  ………………………………………         
                Město Beroun                                            Technické služby Beroun, s.r.o.  
     Mgr. Ivan Kůs, starosta města                                     Ing. Jan Žurek, jednatel 
                                                                                          Ing. Jan Fadljevič, jednatel     
 

 
 
                

http://www.mesto-beroun.cz/

